
ISTITUTO COMPRENSIVO “A. MOSCATI” 

VALUTAZIONE   INTERMEDIA   INFANZIA   BAMBINI ANNI 5  

SCUOLE DELL’INFANZIA DI PONTECAGNANO FAIANO  

Anno Scolastico 2019/2020 

ALUNNI N˚83 (di cui n˚ 18 anticipatari) 

IL SÉ E L’ALTRO  IL CORPO E IL 
MOVIMENTO 

 IMMAGINI, SUONI E 
COLORI 

 I DISCORSI E LE PAROLE  LA CONOSCENZA DEL 
MONDO 

LIVELLI NUMERO 
ALUNNI 

 LIVELLI NUMERO 
ALUNNI 

 LIVELLI NUMERO 
ALUNNI 

 LIVELLI NUMERO 
ALUNNI 

 LIVELLI NUMERO 
ALUNNI 

A 9  A 7  A 2  A 3  A 1 

B        33  B        36  B        32  B        36  B        33 

C        33  C        34  C        38  C        33  C        42 

D          8  D          6  D        11  D        11  D          7 

  

 

 

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45

IL SÉ E L’ALTRO IL CORPO E IL
MOVIMENTO

IMMAGINI, SUONI E
COLORI

I DISCORSI E LE PAROLE LA CONOSCENZA DEL
MONDO

Valutazione INTERMEDIA INFANZIA alunni 5 anni ISTITUTO FAIANO 
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